
臺南市北門區公所
        預告統計資料發布時間表

聯 絡 人： 黃文德

服務單位： 臺南市北門區公所會計室

電    話： 7862677

傳    真： 7862677

電子信箱： 10917A@mail.tainan.gov.tw 預告日期:111年 11月 30日

預  定  發  布  時  間 備註

資料種類 資料項目 發布形式 112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

土地統計 臺南市北門區實

施耕地三七五減

租成果增減原因

報表

網際網路

19

17：00

(檔案)

土地統計 臺南市北門區實

施耕地三七五減

租後承租人承買

耕地面積及人數

報表

網際網路

19

17：00

(檔案)

土地統計 臺南市北門區實

施耕地三七五減

租成果

報表

網際網路

19

17：00

(檔案)

土地統計 臺南市北門區扶

植自耕農購地貸

款成果

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

土地統計 臺南市北門區各

級租佃委員會調

解調處案件

報表

網際網路

19

17：00

(檔案)

https://reurl.cc/VR9eyZ
https://reurl.cc/DXlmGe
https://reurl.cc/DXlmGe
https://reurl.cc/DXlmGe
https://reurl.cc/DXlmGe
https://reurl.cc/8510Zy
https://reurl.cc/vmvkle
https://reurl.cc/vmvkle
https://reurl.cc/vmvkle
https://reurl.cc/vmvkle
https://reurl.cc/lZ1XEq
https://reurl.cc/VRM8dN
https://reurl.cc/VRM8dN
https://reurl.cc/VRM8dN
https://reurl.cc/VRM8dN
https://reurl.cc/EXADqm
https://reurl.cc/WqNDKk
https://reurl.cc/WqNDKk
https://reurl.cc/WqNDKk
https://reurl.cc/WqNDKk
https://reurl.cc/ymqXx2
https://reurl.cc/QWE4Qb
https://reurl.cc/QWE4Qb
https://reurl.cc/QWE4Qb
https://reurl.cc/QWE4Qb


資料種類 資料項目 發布形式
預  定  發  布  時  間

備註

112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

土地統計 臺南市北門區農

耕土地面積

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區辦

理調解業務概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區調

解委員會組織概

況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區辦

理調解方式概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區公

墓設施概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區骨

灰  (  骸  )  存放設施  

概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區殯

葬管理業務概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區殯

儀館設施概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

https://reurl.cc/gZM9eL
https://reurl.cc/ymv7ky
https://reurl.cc/ymv7ky
https://reurl.cc/ymv7ky
https://reurl.cc/OV4d5v
https://reurl.cc/qZvLNp
https://reurl.cc/qZvLNp
https://reurl.cc/qZvLNp
https://reurl.cc/LNMY53
https://reurl.cc/QWEX69
https://reurl.cc/QWEX69
https://reurl.cc/QWEX69
https://reurl.cc/QWEX69
https://reurl.cc/Y8ooxO
https://reurl.cc/KXl0xq
https://reurl.cc/KXl0xq
https://reurl.cc/KXl0xq
https://reurl.cc/3OQQgV
https://reurl.cc/334xLM
https://reurl.cc/334xLM
https://reurl.cc/334xLM
https://reurl.cc/ymxYqy
https://reurl.cc/jRyD7D
https://reurl.cc/jRyD7D
https://reurl.cc/jRyD7D
https://reurl.cc/jRyD7D
https://reurl.cc/VRyNdb
https://reurl.cc/x1vlYe
https://reurl.cc/x1vlYe
https://reurl.cc/x1vlYe
https://reurl.cc/eXOqyW
https://reurl.cc/DXlma5
https://reurl.cc/DXlma5
https://reurl.cc/DXlma5


資料種類 資料項目 發布形式
預  定  發  布  時  間

備註

112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

民政統計 臺南市北門區火

化場設施概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區殯

葬服務業概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區宗

教財團法人概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區寺

廟登記概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區教

會  (  堂  )  概況  

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

民政統計 臺南市北門區宗

教團體興辦公益

慈善及社會教化

事業概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫區域內公

共工程實施數量

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

https://reurl.cc/QW8ev5
https://reurl.cc/VRM0ZY
https://reurl.cc/VRM0ZY
https://reurl.cc/VRM0ZY
https://reurl.cc/VRM0ZY
https://reurl.cc/vkWrLy
https://reurl.cc/vmvpxj
https://reurl.cc/vmvpxj
https://reurl.cc/vmvpxj
https://reurl.cc/vmvpxj
https://reurl.cc/n7OkYd
https://reurl.cc/qZvnqg
https://reurl.cc/qZvnqg
https://reurl.cc/qZvnqg
https://reurl.cc/GeE7NG
https://reurl.cc/9136qO
https://reurl.cc/9136qO
https://reurl.cc/9136qO
https://reurl.cc/Y8XL3l
https://reurl.cc/6LdjYd
https://reurl.cc/6LdjYd
https://reurl.cc/6LdjYd
https://reurl.cc/zAN0qa
https://reurl.cc/KXldv9
https://reurl.cc/KXldv9
https://reurl.cc/KXldv9
https://reurl.cc/9VpMDn
https://reurl.cc/85Xjqd
https://reurl.cc/85Xjqd
https://reurl.cc/85Xjqd


資料種類 資料項目 發布形式
預  定  發  布  時  間

備註

112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫區域內現

有已開闢道路長

度及面積暨橋梁

座數、自行車道

長度

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫地區面積

及人口

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫地區種類

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫公共設施

用地計畫面積

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫公共設施

用地已取得面積

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫土地使用

分區面積

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

營造業統計 臺南市北門區都

市計畫公共設施

用地已闢建面積

報表

網際網路

20

17：00

(檔案)

https://reurl.cc/8qy3Rj
https://reurl.cc/6Ldjzb
https://reurl.cc/6Ldjzb
https://reurl.cc/6Ldjzb
https://reurl.cc/6Ldjzb
https://reurl.cc/n7no21
https://reurl.cc/VRM0by
https://reurl.cc/VRM0by
https://reurl.cc/VRM0by
https://reurl.cc/VRM0by
https://reurl.cc/Rv60mZ
https://reurl.cc/28j6R6
https://reurl.cc/28j6R6
https://reurl.cc/28j6R6
https://reurl.cc/28j6R6
https://reurl.cc/WDE37e
https://reurl.cc/QWE5qO
https://reurl.cc/QWE5qO
https://reurl.cc/QWE5qO
https://reurl.cc/QWE5qO
https://reurl.cc/Q479xq
https://reurl.cc/qZvnAq
https://reurl.cc/qZvnAq
https://reurl.cc/qZvnAq
https://reurl.cc/eX9EAb
https://reurl.cc/dey1kV
https://reurl.cc/dey1kV
https://reurl.cc/dey1kV
https://reurl.cc/dey1kV
https://reurl.cc/33d72O
https://reurl.cc/EX6gMR
https://reurl.cc/EX6gMR
https://reurl.cc/EX6gMR
https://reurl.cc/EX6gMR


資料種類 資料項目 發布形式
預  定  發  布  時  間

備註

112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

都市及區域

發展統計

臺南市北門區都

市計畫區內受理

建築線指定案件

統計

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

銓敘統計 臺南市北門區公

所正式職員考試

情形

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

銓敘統計 臺南市北門區公

所正式職員異動

狀況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

銓敘統計 臺南市北門區公

所正式職員年齡

統計

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

銓敘統計 臺南市北門區公

所正式職員年資

統計

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

銓敘統計 臺南市北門區公

所正式職員教育

程度

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

社區發展統

計

臺南市北門區推

行社區發展工作

概況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

https://reurl.cc/6NRROO
https://reurl.cc/dey1R2
https://reurl.cc/dey1R2
https://reurl.cc/dey1R2
https://reurl.cc/dey1R2
https://reurl.cc/d7WRpy
https://reurl.cc/WqNAlx
https://reurl.cc/WqNAlx
https://reurl.cc/WqNAlx
https://reurl.cc/WqNAlx
https://reurl.cc/8qpQey
https://reurl.cc/EX6g31
https://reurl.cc/EX6g31
https://reurl.cc/EX6g31
https://reurl.cc/EX6g31
https://reurl.cc/eXOqVK
https://reurl.cc/85X6ER
https://reurl.cc/85X6ER
https://reurl.cc/85X6ER
https://reurl.cc/85X6ER
https://reurl.cc/EGRkbm
https://reurl.cc/oZyVjj
https://reurl.cc/oZyVjj
https://reurl.cc/oZyVjj
https://reurl.cc/oZyVjj
https://reurl.cc/1emDkm
https://reurl.cc/EX6gAK
https://reurl.cc/EX6gAK
https://reurl.cc/EX6gAK
https://reurl.cc/EX6gAK
https://reurl.cc/mZer1A
https://reurl.cc/9136KV
https://reurl.cc/9136KV
https://reurl.cc/9136KV
https://reurl.cc/9136KV


農業統計 臺南市北門區有

效農機使用證之

農機數量

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

資料種類 資料項目 發布形式
預  定  發  布  時  間

備註

112年

1月

112年

2月

112年

3月

112年

4月

112年

5月

112年

6月

112年

7月

112年

8月

112年

9月

112年

10月

112年

11月

112年

12月

漁業統計 臺南市北門區製

冰冷藏及凍結概

況

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

其他農林漁

牧業統計

臺南市北門區漁

業固定投資情形

報表

網際網路

6

17：00

(檔案)

說明：1.點選資料項目可連結資料背景說明。
2.若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。

https://reurl.cc/KXV4gj
https://reurl.cc/EX6V8A
https://reurl.cc/EX6V8A
https://reurl.cc/EX6V8A
https://reurl.cc/AyG4re
https://reurl.cc/nZvm6n
https://reurl.cc/nZvm6n
https://reurl.cc/nZvm6n
https://reurl.cc/nZvm6n
https://reurl.cc/KMQZ2q
https://reurl.cc/9136g8
https://reurl.cc/9136g8
https://reurl.cc/9136g8
https://reurl.cc/9136g8

